
Månedsbrev Januar 
 

Måneden som gikk: 
I desember var det «Juletradisjoner» som var 
tema, hvor vi fokuserte på fagområdet 

«Etikk, religion, filosofi og kultur». Vi hadde 
flere koselige samlingsstunder hvor vi 

fortalte om juleevangeliet, sang sanger og 
tente adventslys. Vi hadde nissefest i stallen, 

noe barna syntes var skikkelig gøy! 
Rampenissen Elf flyttet inn på avdelingen, og 

gjorde mange sprell i løpet av måneden. Han 
fikk oss blant annet til å bake pepperkaker, 

ha kinodag og han farget til og med smøret 
og melken vår rosa og grønn. 

Vi hadde også julefrokost med foreldre, og 
det var utrolig kjekt at så mange kom! ☺  

 
Planer fremover:  

I januar måned er det «ABC, Så lett som bare det» som er tema, hvor vi 
fokuserer på fagområdet «Kommunikasjon, språk og tekst». Vi arbeider aktivt 

med språket hele året, men vil fokusere på ellinger og rim, samt lesing og 
rollelek denne måneden. Barn blir gjennom slike aktiviteter bevisste på språket 

som et fenomen, og lærer systemet for hvordan ord og setninger er satt 
sammen. Forskning viser også at barn som leses for fra de er små blir bedre 

utrustet språklig, både når det gjelder verbalspråket, og i skriving og lesing.  
Rollelek er en utmerket arena å utvikle å styrke både den språklige og sosiale 

kompetansen. Barn lærer språket i lek sammen med andre barn, voksne og 
med støtte fra de voksne. Lesing stimulerer fantasien og er en fantastisk kjekk 

aktivitet som alle barna på avdelingen er sammen om, og kan ta med seg videre 
i leken. 

 
Språkgrupper og sosial kompetanse 

Vi fokuserer på små lekegrupper denne måneden, hvor lesing, rollelek og andre 
språkaktiviteter står i fokus. Å lese sammen med en gruppe på 4-5 barn gjør det 
mulig for alle barna å kunne delta språklig, og den voksne fungerer som en 

støtte for barna når de trenger det underveis. Vi arbeider med bokstavlyder og 
bokstavnavn, og alle barna blir kjent med sin egen bokstav. Vi er bevisste 



språkmodeller, som innebærer at vi utvider, støtter og utfordrer barna i 

dialogen rundt ulike tekster. 
 

Dyr og gårdsdrift: 
Årstidene bestemmer arbeidsoppgavene vi har her på gården, og barna tar del i 
alt som skal gjøres med iver og lyst ☺ Vi rir på Stjerna, og rydder bort julen i 

stallen. Vi strør ute dersom det er glatt, og vi lager demninger for å drenere 
bort vannet når det regner.  

 
Viktige datoer denne måneden: 

- 9. Januar: Miriam 4 år, Hurra! 
- 11. Januar: Daisy 3 år, Hurra! 

 
Husk: 

- Vi anbefaler rikelig med skift, og varme gensere, bukser og sokker bør 
alltid være i barnehagen. 

- Vi legger ut bilder og informasjon om dagen på nettsiden vår, sjekk den 
ut! Vi prøver å få til dette noen dager i uken.  

 
Hilsen Ane, Kristoffer og Marianne 
 


